
 

SUOMEN GOLFSENIORIT RY:N 

KESÄTAPAHTUMA 

to 19.7.18, yhteislähtö klo 10 

 

PELIMUOTO: 2-hengen scramble lp ¾-tasoituksin, maksimitasoitus 36. 

  Naiset, punainen tee (49) ja miehet, keltainen tee (56).  
Joukkueen molemmat pelaajat avaavat. Joukkue valitsee avauksen 
jälkeen pelattavan pallon. Paikka merkitään ja valitun pallon pelaaja 
jatkaa ensin omalla pallolla. Toinen pelaaja asettaa pallon max 20 
cm päähän merkitystä paikasta ja jatkaa siitä.  Näin edetään 
reikään asti. 
  

 Tapahtumaan otetaan 120 pelaajaa (=60 joukkuetta), joista 

KGOLF:sta 30 pelaajaa ja 90 muista seuroista. Kaikkien 

osallistujien on oltava SGS:n jäseniä, jäsenkortti on esitettävä 

ilmoittautumisen yhteydessä. 

 Tapahtumaan voi ilmoittautua myös yksin, järjestäjät muodostavat 

pelipareja yksin ilmoittautuneista.  

PELIMAKSU: 40 euroa/pelaaja, KGOLF:n pelioikeutetuilta 10 euroa/pelaaja 

ILMOITTAUTUMINEN:  
Ilmoittautuminen alkaa ti 19.6. klo 8 ja päättyy pe 13.7. klo 12. 

Ilmoittautumiset sähköpostilla: info@kartanogolf.fi  tai puhelimella: 

010 4222 380. Tapahtumaan voi osallistua ottamatta osaa 

kilpailuun, asiasta on mainittava ilmoittautumisen yhteydessä.                                                                                         

Osanottajat otetaan mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Autoja saatavilla rajoitetusti (25 euroa), varaathan omasi 

ilmoittautumisen yhteydessä. 

ERIKOISKILPAILUT:    Lähimmäs lippua ja pisin draivi / naisille ja miehille omat 

LISÄTIETOA: klo 8 – 9:15 aamukahvi (sis. pelimaksuun) ja ilmoittautuminen                         

klo 9:15       ohjattu jumppa                                                                                      

klo 9:30       tapahtumainfo                                                                           

klo 10           pelaamaan, yhteislähtö   

  pelin jälkeen keittolounas (sis. pelimaksuun)  

  palkintojen jako ja arvontaa                                       

MAJOITUS: Kesätapahtumaan on varattu huoneita Hotelli Oscarista 

Varkaudesta. Hinnat ovat (mainitse ”Golf-seniori”): standard-huone 

yhdelle 79 eur ja kahdelle 88 eur/vrk ja superior huone yhdelle 89 

eur ja kahdelle 108 eur/vrk. Hinnat ovat voimassa 14.7.18 asti ja 

varaukset s-postilla: sales@hoteloscar.fi tai 017-579 0513.                                                            

                                                                                                        

              Lämpimästi tervetuloa !                                       

mailto:sales@hoteloscar.fi

